attentum addidit qui quidem in iudicio prefatus in sua deputatus  
 referens eandem Petrus Barmita et de regno potius profecto  
 sui in fane officij presentis offi ac pro publico Expedi huius  
 in quibus sententia multorum hominum pro potius presentis unquam  
 abum ultra sua voce praecordia nulli unquam praesumisse et no  
 citis de hinc omnia hominum de iudicio iudicio cognovit  
 de quo quam cellatis rem fecit

**Inley wlosowski et woinij Decretum**

In causa et actione iudiciale vertente inter Petrum Joannem olim Gricorum  
 wlosowski in generalis hinc auctorem et Petrus Thomam et Nicolai  
 woinij Thomam Joannem filios eiusdem Thomae Regis de woinij de  
 bronza et generalis hinc auctores citatos quia quia in contrapunctu  
 rium et libertatum regni quibus thelonia in pallati podlachia sunt  
 sublati unquam ab eodem auctore in sua libera benonum  
 generalis faciem alius hinc Baloris unius flores potius et feni cur  
 rus duos in omni curiam iniusti et iniuriam thelonia recipere  
 et extorquere prout defacto receperunt et extorserunt per quod prout  
 mille manum potius succubuerunt prosequi causa de his obieris  
 enarrantes Hodierne itaq in sequens ex illatione parti  
 red ad do quum de hinc in sequentes decretorum terminos  
 nempe modernos conceptis legitime decernente et in iudicio confer  
 reple hinc prout factum capitans Branses contraveris partium  
 hinc hinc per se prononati citate vero per unum emedio  
 sui Petrus Thomam filium Thomae a se et parente ac patre suo  
 iudicialiter factis exauditi et delate intellectis satisfecisse illationi sibi  
 parti actores unquam admiserit unquam presentem prosequi  
 manum hinc de facto citata pars ad iudicium ordinem hinc hinc  
 regni sub hinc appellavit sui appellavit hinc hoc itea quia causa the  
 lonia est et rei iudiciale non admittit de quibus ea parte citata est pro  
 testatum hinc vero se ad non temere sed rite mediante fecisse re  
 protestatum est tandem in hinc tempore anteriori decreto et assertori  
 uctores partis eadem miniales ad prononciandum remanenti rotham  
 addidit nec appellati

In causa et actione iudiciale vertente inter Petrum Joannem olim Gricorum  
 wlosowski in generalis hinc auctorem et Petrus Thomam et Nicolai  
 woinij Thomam Joannem filios eiusdem Thomae Regis de woinij de  
 bronza et generalis hinc auctores citatos quia quia in contrapunctu  
 rium et libertatum regni quibus thelonia in pallati podlachia sunt  
 sublati unquam ab eodem auctore in sua libera benonum  
 generalis faciem alius hinc Baloris unius flores potius et feni cur  
 rus duos in omni curiam iniusti et iniuriam thelonia recipere  
 et extorquere prout defacto receperunt et extorserunt per quod  
 prout mille manum potius succubuerunt prosequi causa de his obieris  
 enarrantes Hodierne itaq in sequens ex illatione parti  
 red ad do quum de hinc in sequentes decretorum terminos  
 nempe modernos conceptis legitime decernente et in iudicio confer  
 reple hinc prout factum capitans Branses contraveris partium  
 hinc hinc per se prononati citate vero per unum emedio  
 sui Petrus Thomam filium Thomae a se et parente ac patre suo  
 iudicialiter factis exauditi et delate intellectis satisfecisse illationi sibi  
 parti actores unquam admiserit unquam presentem prosequi  
 manum hinc de facto citata pars ad iudicium ordinem hinc hinc  
 regni sub hinc appellavit sui appellavit hinc hoc itea quia causa the  
 lonia est et rei iudiciale non admittit de quibus ea parte citata est pro  
 testatum hinc vero se ad non temere sed rite mediante fecisse re  
 protestatum est tandem in hinc tempore anteriori decreto et assertori  
 uctores partis eadem miniales ad prononciandum remanenti rotham  
 addidit nec appellati

Decernenda Hodie in Termino ex dilatione parti citata ad do-  
cendum de termino concessa tum vigore decreti anterioris quo  
mediante officium hoc idem factum et transactum ex parte ubi  
post decreta procedendi respondendi et directe respondendi  
parte citata ad suspensionem curatorium se non trahente sed ab-  
rea parte improbationem curatorium decerni affectante proprio  
reus auctorem ad improbandum contenta prohibitionis illa in rotis  
et in propositione supradicta admissa quod in dictis terminis  
supradictis legem devenies intervenit partibus ipsis et in  
auctores per se plures citata vero per unum e medio sui  
nolem Thomam filium suum et a parente suo ac patre unum  
et terminum attendat ut malis sententiis quas contra illum  
ob hoc hodie expedata ad adhibenda pervenit de quo ex  
parte officij notariatum est prolatum decretantibus officium  
pro reus factum parte transacta contris eorumdem partium inter  
se quod factis exauditis et intellectis eo considerato quoniam  
auctorea pars produxit decretum improbandum iuratum ea in  
causa prolatum ideo ipsum docuisse de termino presenti et dil-  
ationis sua satisfecisse censuit nec concessa suspensione ad decisio-  
nem prosecutionum appellacionum a decretis in anterioribus terminis  
nisi per se prolati per se interpositum uti in causa prius  
legata thesori et revocationis per iudiciale primo partibus  
causam prosequi mandavit nec appellacionem ab eisdem decretis  
per partem citata ad Tribunal Regni interpositam admittit de qua  
non admittit contra officium et partem auctorem de proseguenda est  
prolatum officium vero per se non tenere sed iure iudicis fecisse cum  
parte auctorea reprobatum tandem officium hoc idem parte citata  
exceptionem ab iudicis utente et nihil iudicium inferente ei  
dein procedere et respondere ac directe respondere per se sui  
decretis mediatis in iuravit et ab eisdem decretis per se  
prolati appellaciones per partem citata per se ad Tribunal Regni  
sublimiter interpositas non admittit de quibus non admittit tum et pro  
sequens est prolatum officium vero ut supra reprobatum et de termino  
officium intendendo affectum ad vici et decreto suo anteriori evenit ad  
in inter Regni et in nolem Benedictum pro se ad prononciandum  
iuramentum rotam improbandam contentorum citationis addit et deputat  
et ab eodem decreto appellacionem interpositam prolatum de non delata et pro  
sequenda cum reprobatum sui iuravit non admittit et quoniam  
Hic iuramentum hoc idem quod attendente supradicti Thomae  
Regno uno citatum in rotam ea proposita testamata observata  
flemmitate iuramentorum pro se et debet esse equum deo de  
crevit ut citati res in propositione expressus pro quibus vacaverunt  
sicut ad vici pars tria parti prolatum parti et officio parti totidem parti  
Et nec appellacionem ab eisdem decretis per se interpositam admittit quidem